1
2

                                                                                     [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОЛОГОЕ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2020                                                                                                                 № 131

                                                г. Бологое

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения города Бологое, учитывая заключение о результатах проведения общественных обсуждений по вопросу разработки проекта планировки и проекта межевания территории от 22.12.2020 г.,
Совет депутатов городского поселения город Бологое Тверской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети в г. Бологое по следующим улицам: ул. Мира, ул. Сельская, ул. Макаренко, ул. Кузнецова, ул. Кратюка, ул. Родниковая, ул. Фадеева, пер. Луговой, пер. Клубный, ул. Парниковая, ул. Фруктовая, ул. Дунаевского, пер. Заводской, пер. Чехова, пер. Связистов, а также – земельным участкам с кадастровыми номерами 69:38:0080104:57, 69:38:0080104:56.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, предпринимательству и нормотворчеству местного самоуправления (Н.Н. Кулаков) и  Главу городского поселения город Бологое Тверской области (И.В. Гаврилов).
  3. Настоящее  решение вступает  в  силу со дня его обнародования, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на сайте муниципального образования «Бологовский район» Тверской области и на сайте Администрации городского поселения город Бологое.
Председатель Совета депутатов

городского поселения город Бологое                                                         А.А. Матвеев
Глава

городского поселения город Бологое                                                        И.В. Гаврилов